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Er følgende forhold vurdert i kommunens
helhetlige ROS (minimumskrav)? - Risiko

og sårbarhet utenfor kommune...

Er følgende forhold vurdert i kommunens
helhetlige ROS (minimumskrav)? -

Særlige utfordringer for kritis...

Er følgende forhold vurdert i kommunens
helhetlige ROS (minimumskrav)? -

Fremtidig risiko og sårbarhet

Har kommunen i sin helhetlige ROS
vurdert egen evne til å opprettholde

følgende funksjoner ved uønske...

Har kommunen i sin helhetlige ROS
vurdert egen evne til å opprettholde
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Har kommunen gjennomført helhetlig ROS? I så fall, når ble den siste gjennomført?
 

 

Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om helhetlig ROS:
-
Kommunens ROS analyse oppdateres i 2020  (Vi har til om med fått avvik på den etter en revisjon fra fylkesmannen)
Oppdatert ROS er under ferdigstillelse, og vil bli sluttført vinteren 2020
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Har kommunen utarbeidet mål for
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Kommunal planstrategi

Kommuneplanen

Kommuneplanens handlingsdel
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Kriseledelse: det er tatt en vurdering og dialog mot nabokommuner om å bistå hverandre ved evt. kriser der sentrale
medlemmer i kriseledelsen selv er rammet.
5060 Nærøysund ble ny kommune 01.01.2020, og består av kommunene Vikna og Nærøy, og har således ikke utviklet helhetlig
ROS pr d.d.. Nærøy har helhetlig ROS fra 2014, Vikna fra 2018, det vil bli utarbeidet helhetlig ROS Nærøysund 1.halvår 2020.
Nye Orkland kommune har startet arbeidet med ny helhetlig ROS. Kommunen har inngått avtale med eksternt konsulentfirma
som skal bistå i arbeidet. Det ble holdt oppstartsmøte med firmaet i desember 2019 og arbeidet skal være sluttført i mai 2020.
Kommunen er selvsagt hovedaktøren i arbeidet. Analysen skal være i tråd med lov og forskrift.
Har også avtalt med firmaet at alle spørsmål som DSB tar opp i sin kommuneundersøkelse skal svares opp i ny ROS analyse.
Hvorvidt dette godtgjør å svare bekreftende på at Orkland kommune har oppdatert ROS må DSB vurdere.
Osen kommune er i ferd med å lage ny ROS
Helhetlig ROS er i ferd med å bli sluttført i disse dager.
Stjørdal kommune la ned et stort arbeid i temaet rundt ukontrollert tilstrømmining av flyktninger eller migranter i 2016.
 
Stjørdal kommune er også med i utarbeidelsen av "Gradert ROS Trøndelag" som vi må oversette riktig inn i revideringen av vår
helhetlige ROS som starter Q2 2020
ROS-analysen vedtatt av kommunestyret 24. februar 2014, men den revideres fortløpende, sist 19.11.2019.
Ny ROS kommer i år etter sammenslåing med Roan.

 

Er kommunens arbeid med samfunnssikkerhet og beredskap integrert i en eller flere av følgende
planer etter plan- og bygningsloven? Flere svar mulig.
 

Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om helhetlig og systematisk
samfunnssikkerhetsarbeid:

Kommunen har en beredskapsplan som fungerer greit. Det er imidlertid behov for en grundig revidering (evt. utarbeidelse av en
ny beredskapsplan) slik at denne planen bygger på kommunens ROS-analyse.
Ikke helt gjenkjennbare navn for vår del på planene over. Samfunnssikkerhet og beredskap er 1 av 5 hovedmål i Meråker
kommunes sin kommuneplan samfunnsdel.
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Arbeider for tiden med kartlegging av flom og rasutsatte områder som vil ivaretas i framtidig planverk og vedtak.
Skal  i gang med ny hovedplan vann og avløp hvor beredskap blir viktig
Det samme også for vei (kommunale veier)
5060 Nærøysund er ny kommune pr. 01.01.2020. Nærøysund kommune er i gang med arbeidet med ny planstrategi, og
samfunnsikkerhet og beredskap vil bli integrert inn som naturlig del i alt planverk som utvikles i Nærøysund kommune.
Orkland er i gang med ny nye kommuneplaner, samfunnsdel og  arealdel. Beredskap blir med som en naturlig del av det
arbeidet. Også i planstrategien vil samfunnsikkerhet og beredskap bli en naturlig del. Dette er besluttet- men! Samme her og,
dere må vurdere om det godtgjør et bekreftende svar på dette spørsmålet.
Kommunen er i gang med ny kommuneplan,og samfunnssikkerhet og beredskap er et tema.
Arbeidet er igangsatt, blir sluttført i løpet av våren 2020
Snåsa kommune har igangsatt arbeidet med handlingsplan på området.  Det skal administrativt ferdigstilles i løpet av februar
og sendes til politisk behandling i mars-april. Da vil man ha kunne etterleve § 3 i forskrift om kommunal beredskap
Egne planer for:
- Kriseledelse
- Helsemessig og sosial beredskapsplan
- Vannforsyning
- Smittevernplan
- Egne kriseplaner for hver skole
- Brannordning for kommunen
- Beredskapsplan for radioaktivt nedfall og atomberedskap (fylkesnivå)
- Regional helseberedskapsplan
- Beredskapsplan for flom og vassdragulykker (regionplan)
- Helhetlig pleie og omsorgsplan
- Plan for psykisk helse
- Boligsosial handlingsplan
- Ruspolitisk plan
- Budsjett og økonomiplan
- Informajsonsberedskapsplan
- Helhetlig ROS
Vi har diskutert egen temaplan for samfunnssikkerhet og beredskap.

Har kommunen utarbeidet en overordnet beredskapsplan?
 

Når ble gjeldende overordnet beredskapsplan sist revidert? Kryss av for når planen er utarbeidet
hvis den ikke er revidert.
 

Er kommunens overordnede beredskapsplan utarbeidet med utgangspunkt i helhetlig ROS?
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følgende: - Plan for kommunens
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Inneholder overordnet beredskapsplan
følgende: - Varslingsliste for aktører i
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eksterne ressurser
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Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om overordnet beredskapsplan:
-
Dette er område som er tema for oss nå når Beredskapsplanen revideres i inneværende år.
Overordnet beredskapsplan for Nærøysund kommune er basert på tidligere plan for kommunene Nærøy og Vikna. Ny plan er
under arbeid og vil bli behandlet politisk i løpet av året 2020.
Alle disse dokumentene er revidert og nye fra januar 2020.
Planene bygger delvis på de opprinnelige ROS analysene til Orkdal, Meldal, Agdenes og Snillfjord kommune, men henviser også
til arbeidet med ny ROS for Orkland.
Revisjonen pågår nå.
Har en egen informasjonsberedskapsplan i tillegg til overordnet beredskapsplan
Ny kommer nå i år etter sammenslåing.

Har kommunen øvd egen beredskapsorganisasjon i henhold til krav i forskrift om kommunal
beredskapsplikt? I så fall, hvilket år ble det sist øvd?
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Er helhetlig ROS forankret i
kommunestyret?

Er plan for oppfølging forankret i
kommunestyret?

Er overordnet beredskapsplan forankret i
kommunestyret?
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Kommentarer eller utdyping til spørsmålet om øvelser:
Kun kommunens kriseledelse med støttefunksjoner som har øvd.
Vi har deltatt i øvelsen som FM har initialisert.
Interne øvelser ikke gjennomført de siste 2 årene meg bekjent
I samarbeid med Eqvinor og NOFO.
Øvelse Sodd 2019
En har de siste årene hatt årlige øvelser. I 2019 ble det gjennomført 2 øvelser. Dette har vært skrivebordøvelser.
SODD i 2018, usikker på om det ble gjort interne øvelser i 2019.
5060 Nærøysund er en ny kommune, og har således ikke øvd. Nærøy og Vikna har øvd i 2019, både kommunevis alene og
kommunevis sammen med Fylkesmannen. Plan for øvelse og øvelse vil bli gjennomført i 2020, første øvelse med
Fylkesmannen vil være medio mars 2020.
Deler av tjenesteapparatet i nye Orkland har deltatt i øvelser i 2019 og i 2018. Også kriseledelsen i Orkland deltok på øvelse i
2019 som forberedelse til ny kommune.
i 2019 hadde vi ei øvelse for deler av beredskapsrådet og kommunens kriseledelse der Røde kors tok ansvar for å lage en case
vi øvet. ellers hadde vi ei innkallingsøvelse i tillegg til at vi deltok i øvelse SODD.
2 øvelser for kriseledelse datofestet: 17/1 2020 og 17/3 2020
Kommunen deltar på Fylkesmannens årlige øvelser. I tillegg trener kommunedirektørens ledergruppe 3 ganger i året.

 

Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om forankring:
-
Vi sitter på en "gammel" ROS analyse.  Den som skal lages i år vil selvsagt bli forankret bredt og da også politisk
Legges fram for formannskapet min 2 ggr pr. år, med melding til kommunestyret.
Det gamle kommunestyret
Det er flere år siden den ble behandlet i kommunestyret. I etterkant har denne planen blitt oppdater og revidert regelmessig.
5060 Nærøysund er en ny kommune, og har ikke rukket å forankre planene politisk, i og med at vi ønsker å få basert ny plan på
helhetlig ROS. Planene er foreløpig utarbeidet administrativt. Når arbeidet med helhetlig ROS er gjennomført vil ny plan bli
utarbeidet og sendt til politisk behandling.
Ikke lett å svare riktig, da det per i dag ikke er behandlet i nytt kommunestyre. Orkland har ikke hatt noen møter så langt i 2020.
Alle planer og ROS analysen er planlagt lagt fram for kommunestyret, etter hvert som de er ferdig. Det er også planlagt en
gjennomgang av ny helhetlig ROS
med de politiske beslutningstakerne. Svarte nei på de foreliggende spørsmålene, selv om alt, etter planen, blir gjennomført før
sommeren.



Andre kommuner Andre offentlige aktører Private aktører

Sivilforsvaret Forsvaret Frivillige organisasjoner

Ingen av disse Ikke sikker

Hvilke aktører har kommunen
samarbeidet med innen følgende

temaer? Flere svar mulig. - Helhetlig ROS

Hvilke aktører har kommunen
samarbeidet med innen følgende

temaer? Flere svar mulig....

Hvilke aktører har kommunen
samarbeidet med innen følgende

temaer? Flere svar mulig. - Øvelser

Hvilke aktører har kommunen
samarbeidet med innen følgende

temaer? Flere svar mulig....
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Kommunestyret får disse som saker til orientering.
Handlingsplan (prioriteringer og tiltak) inngår som del av ROS-analysen. Denne revideres fortløpende, sist 19.11.2019.

 

Har kommunen etablert beredskapsråd?
 

Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om samarbeid og samordning:
-
Det er et nytt beredskaps råd i kommunen nå, etablert i år.
Vi har hatt en samling og samordner oss til den bebudede øvelsen Sodd den 17.mars.
Frøya kommune har et politiråd hvor beredskap er et viktig tema.
Vi vil i løpet av 2020 etablere beredskapsråd. Ble veiledet i 2019 til å etablere utvidet politiråd isteden for beredskapsråd. Vil
arbeide for beredskapsråd, men må få en god politisk forankring på det før vi setter i gang.
Nærøysund kommune vil inngå samarbeid og kontrakter om samarbeid med alle aktuelle aktører i vårt krise og
beredskapsarbeid i 2020. under punktene samarbeids aktører, er det krysset for dem som er samarbeidet med kommunevis i
2019.
Svaret vedrørende samarbeidsparter er både historisk fra de tidligere kommunene, og det vi har satt i gang av planer og ROS i
Orkland. 
Beredskapsråd vil bli opprettet i løpet av 2020
Liten kommune som har god oversikt og møtearenaer sammen med de ulike beredskapsaktørene lokalt.
Tydal har opprettet beredskapsråd sammen med Selbu kommune.

Hvilke verktøy benytter kommunen for å kommunisere med samvirkeaktører under hendelser for å
etablere en samlet situasjonsforståelse? Flere svar mulig.
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Fysiske møter

Video-/telefonkonferanse

E-post

DSB-kart

Foto/film

Andre, vennligst beskriv:
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Kommunens kartløsninger

Andre kartløsninger (evt. hvilke):

Kommunen bruker ikke kart under
hendelser

Ikke sikker
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Hvilke verktøy benytter kommunen for å kommunisere med samvirkeaktører under hendelser for å
etablere en samlet situasjonsforståelse? Flere svar mulig. - Andre, vennligst beskriv:

Telefon og satellittelefon
nødnett
Nødnett og satelitttelefoner
Nødnett
Nødnett og satelittelefoner
UMS-alert

Hvilke kartløsninger bruker kommunen til å skaffe seg oversikt under hendelser? Flere svar mulig.
 

Hvilke kartløsninger bruker kommunen til å skaffe seg oversikt under hendelser? Flere svar mulig. -
Andre kartløsninger (evt. hvilke): 

Kartbasert UMS-løsning (Varsling)
Google maps
Kartløsninger tilgjengelig på internett.
Nor-kart
Diverse kommersielle og offentlig tilgjengelige nettsteder
M711 norges topografiske hovekartserie
DSB-kart, Kystinfo
https://kart.gislink.no/kart/?viewer=kart
Alle tilgjengelige digitale kartløsninger
CIM sin kartløsning er såvidt testet
Alle tilgjengelige offentlige kartdata
Gisline
DSB
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senorge.no, google maps, dsb sine kart,
kartverktøy via NVE
Politiet (op.sentr)
DSB-kart, Tensio.no, Norgeskart,NVE

Er det systemer eller tjenester som mangler i dag for at kommunen skal kunne etablere og
formidle en samlet situasjonsforståelse?
 

Er det systemer eller tjenester som mangler i dag for at kommunen skal kunne etablere og
formidle en samlet situasjonsforståelse? - Ja, og i tilfelle hvilke:

Samvirke i nødnett mellom kommunal beredskap til nødetatene 110, 112 og 113
KOmmunikasjon og systemer for utveksling av gradert informasjon
Felles forståelse av innhold av en samlet situasjonsforståelse er ikke etablert.
befolkningsvarsling - LOKASJONsbasert (i tenkeboks etter demo på ums og Varsling24)

Kommentarer eller utdyping til spørsmålene om samlet situasjonsforståelse:
-
Er ikke klar over at en har vesentlige mangler.
Kan aldri være 100% sikker på at det ikke er systemer som mangler, elelr burde vært på plass. Pr i dag kjenner vi ikke til at vi
mangler noe vesentlig.
Vedrørende nødnett i kommunen har jo brann og legevakt kobling mot nødetatene. Skulle vært en talegruppe som har
innbefattet mulighet for kommunens kriseledelse å bli med sammen med nødetatene.

Har kommunen eget drivstoffanlegg?
 

Hvis ja, hvilke aktører har prioritet til å fylle drivstoff fra det kommunale anlegget ved en krise?
-
Jeg velger å krysse av for et nei.
Vi har en liten driftsavdeling med en traktor og en gravemaskin og drivstoff anlegg for disse er å betrakte som minimal.
Dog bemerkes at vi har avtaler om levering av drivstoff f eks til nødstrømsanlegg, noe som ble avdekket behov for under
arbeidet med ROS 2014, hvoretter investeringene ble tatt med i de framtidige budsjetter.
Ikke laget rutine for prioritet.
Har 15.000 liter
Men vi har dieseltanker.
Trøndelag brann og redningstjeneste
Trondheim bydrift
Teknisk avdeling disponerer et eget dieselanlegg (ca 10 kubikk). Eget brannvesen/utrykningsenheter og evt. Sivilforsvar vil bli
prioritert.

Har kommunen etablert andre beredskapsordninger for forsyning av drivstoff (avtaler med
bensinstasjoner, andre leverandører e.l.)?
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Hvis ja, beskriv den aktuelle ordningen:
Avtaler med alle lokale bensinstasjoner.
Se spørsmålet som ble besvart foran. Vi har også lagt vekt på deletilgang til nødstrømsaggregat i geografisk nærhet. Og
selvsagt også testing og periodevist ettersyn.
5060 Nærøysund har ikke inngått slike avtaler pr idag, men skal etter intensjon inngå avtaler om dette i løpet av 2020.
Lokale bensinstasjoner- innkjøpsavtaler.
Avtale om tilgang til fylling ved bensinstasjon, jf info fra Trondheim bydrift
I tillegg kan dette anlegget også betjenes manuelt ved strømbortfall
Usikker på om det foreligger gammelt avtaleverk på dette, men det er en nokså høy tetthet av bensinstasjoner i kommunen.
Vannverkene som har nødstrømsaggregater (6stk) har pr i dag diesel til ca. 30 timers drift.
5 stk vannverkene (Roan) har pr i dag ikke nødstrømsaggregat.
Nødstrømsaggregatet på Helsesenteret har tank til ca. 30 timers drift.

 

Du kan utdype svaret ditt i kommentarfeltet:
Vi har to nødstrømsaggregat og jeg mener at vi forventer å kunne hente drivstoff etter behov fra lokale leverandører.
Vi har et dieselanlegglager for bl.a vannforsyning.
Kommunen har egne dieseltanker for bruk til anleggsmaskinene. Denen dieselen kan brukes til nødstrømsaggregat ved behov
eller til kommunale kjøretøy. Men hovedformålet med tankene er ikke beredskap.
Ganske bra kapasitet på drivstoff til nødstrøms aggregater.
Kommunen har  dieseltanker til egne kjøretøy (Veiavdelingen). Videre er det mindre lagre på de funksjonene kommunen har
nødstrømsaggregat (helsebygg, vann og avløp)
Må benytte de mellomlager som er etablert i daglig drift. Gjelder fossilt drivstoff.
 
El-biler er det ingen beredskap for ved strømbrudd.
Nærøysund kommune har ingen skriftlig avtale om leveranse pr idag, og skal inngå dette i 2020. Likevel har kommunen
leveringsavtale med vår drivstoffpartner som sikrer aggregat og kjøretøy, via tankbil og lokalt tankanlegg ved langvarig
strømbrudd eller lengre leveranseavbrudd.
Har ingen nedfelt avtale men har da planlagt å benytte to lokal leverandører av drivstoff, som har egne biler. Disse kan komme
og fylle på nødvendig drivstoff.
Ellers har vi god kapasitet på nødstrømsaggregat ved rådhuset på Orkanger og ved det største hellsetunet. Der kan nødvendig
lading av elbiler foregå.
kommunen har ikke egen tank med drivstff.
Det er utpekt ansvarlige som skal sørge for at det er drivstoff på aggregat og kjøretøy til enhver tid
Dieseltanker...så lenge det rekker...
Kommunen har egen tank på 500 liter bensin. Bensinstasjonene i kommunen har egne traktoraggregat. Sykehjemmet har eget
aggregat med 800 liter bensin - holder min. 1 døgn på vinters tid - med bruk av hele sykehjemmet.
Kommunen har god oversikt over leverandører som har drivstofflager.
Nødstrømsaggregat til vannforsyning og helseinstitusjoner er prioritert.
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1-3 ganger

Flere enn tre ganger

Ikke sikker
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Ja, og vi har gjennomført aktiviteter i
forbindelse med den

Ja, men vi har ikke vært med på den

Nei, har ikke hørt om den
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2

Hatt informasjonsstand

Laget utstilling

Delt informasjon i egen organisasjon

Publisert sak på kommunens nettsider

Laget eller delt innhold på kommunens
sosiale medier

Holdt presentasjoner

Fått lokale medier til å lage sak om
egenberedskap

Andre tiltak, vennligst beskriv:

Ikke sikker
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Vi har flere større entreprenørvirksomheter i bygda som bl.a. har dieseltanker.
Vi har også et mobilt strømaggregat, sånn at vi kan tilby oss å sette strøm på Hydrosenteret for å få skaffet oss diesel.
P.t. har vi ingen skriftlig avtale om drivstoffleveranse, men i løpet av et døgn antas det at vi er i stand til å skaffe oss
forsyninger.

Hvor mange ganger har kommunen opplevd problemer med tilgang på drivstoff til kommunens
kjøretøy de siste to årene?
 

Du kan utdype svaret ditt i kommentarfeltet, for eksempel varighet og omfang:
Jeg har ikke historikk som tilsier at det har vært et problem

Kjenner du til Egenberedskapsuka 2019?
 

Hvilke aktiviteter har kommunen gjennomført i forbindelse med Egenberedskapsuka 2019? Flere
svar mulig.
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Hvilke aktiviteter har kommunen gjennomført i forbindelse med Egenberedskapsuka 2019? Flere
svar mulig. - Andre tiltak, vennligst beskriv:

Tema i egen informasjonsavis
Vi oppfordret dagligvarebutikkene i kommunen til å sette sammen og ha tilbud på egenberedskapspakker i
egenberedskapsuka.
SMS varsling til alle innbyggerene i kommunen med link til egenberedskapssiden.
Delt ut 9V-batterier gratis (røyk-/brannvarslerbatteri)
Felles møte med Røde kors Åfjord

DSB planlegger å gjennomføre en egenberedskapsuke også i 2020. Har du innspill til hvordan DSB
best mulig kan tilrettelegge for at din kommune kan gjennomføre aktiviteter i forbindelse med
Egenberedskapsuka 2020?

-
Informasjon ?!
For deling av informasjon trenger vi bilder og illustrasjoner i bildeformat, gjerne lagt ut på en "Til presse - side" hos DSB.
 
Vi trenger dette for å fritt legge ut på våre nettsider, sos. medier infoavis m.v.
 
Rettighetene til bruk av slikt materiell må avklares.
Vi foreslår at DSB lager informasjon om egenberedskapsuka tilpasset grunnskolen, feks. læringsspill for mobil om
egenberedskap.
Det som anses viktig er balansegangen mellom informasjon ut til innbyggerne via hjemmesider m v vis a vis faren for å skape
unødig frykt blant befolkningen.
Tilby materiell som enkelt kan merkes med egen kommunelogo og brukes utad.
Opplegget i fjor var godt.
Skal henge oss med i år.
informasjon og materiell gjøres tilgjengelig i god til før aksjonsuka for kommunen, slik at en kan få tid til å forberede aktiviteter
osv.
Det enkleste for å få med flest mulig kommuner, og nå flest mulig innbyggere, er enkle veiledninger som kan legges ut på de
ulike plattformene.
Synliggjøre at hver enkelt kan gjøre en stor innsats i opptakten til at kriser kan oppstå. Må tørre å ta grep, det kan redde mange
liv. Om det er brann, trafikk, ras eller andre ting.
DSB bør utgi veiledning på hvordan kommunen kan gjennomføre egenberedskapsuka lokalt.
Flott med "ferdigtygd" informajonsmateriell/websider som vi fikk tilsendt sist. Det gjør det enkelt å videreformidle via
kommunens nettsider/sosiale medier. Kommunens ressurser er nokså begrenset til å utføre denne typen arbeid på egenhånd.

Hva er din stillingstittel:
Helse- og omsorgssjef
Enhetsleder teknisk
Virksomhetsleder
Beredskapskoordinator5
Leder servicekontor
kommunikasjons- og beredskapssjef
ass.rådmann
Rådmann
Sektorleder Plan, Landbruk og Kommunalteknikk
Personal- og kommunikasjonssjef
Beredskapskoordinator
Rådgiver
Rådmann
Næringssjef
100
Beredskapskoordinator, utfylt med hjelp av sjef Brann
Ass. kommunedirektør
Brannsjef
Beredskapskoordinator



Anslå hvor stor del av din stilling som
fyller rollen som beredskapsansvarlig/-
koordinator i kommunen. Bruk tall til...
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Spesialrådgiver/Beredskapkoordinator
Utviklingsleder
Beredskapsleder
Rådmann
Fagsjef helse og omsorg
100
Beredskapskoordinator
Beredskapsleder
Beredskapskoordinator
Rådgiver
rådgiver
Kommunalsjef oppvekst/beredskapskoordinator
Plansjef
Rådgiver
Seniorrådgiver
Sektorleder helse, sosial og omsorg
Rådgiver
Beredskapskoordinator
Eiendom - og beredskapssjef

 

Hvis du har andre kommentarer til årets kommuneundersøkelse, kan du skrive i kommentarfeltet:
-
Synes at spørsmålsstillingene var berettiget og gjennomtenkt.
Bra det gjennomføres, gir refleksjon, og resultater som kommer fram viser hvor vi kan arbeide bedre framover.
Grei gjennomgang! :-)!
Undersøkelsen har over mange år vært en rettesnor og en motivasjon til å få de ulike elementene på plass. Greit med ulike
forkusområder i tillegg, som drivstofff denne gangen.
Vanskelig å si hvor mye tid en bruker på beredskapskoordinering, perioder mer enn andre. dette er umulig å si
Ikke egen stilling som beredskapskoordinator, men en funksjon der man arbeider etter behov.
..0

Kommune
Flatanger
Frosta
Frøya
Grong
Heim
Hitra
Holtålen
Høylandet
Inderøy
Indre Fosen
Leka
Levanger
Lierne
Malvik
Melhus
Meråker
Midtre Gauldal
Namsos
Namsskogan



Kommunenummer

5 010 5 025 5 040 5 055
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Ny

Gammel

0% 25% 50% 75% 100%

24%

76%

Respondenter

9

29

Agder

Innlandet

Møre og Romsdal

Nordland

Rogaland

Troms og Finnmark

Trøndelag

Vestfold og Telemark

Vestland

Viken

0% 25% 50% 75% 100%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

0%
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0

0

0

0

0

0
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0

0
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Nærøysund
Oppdal
Orkland
Osen
Overhalla
Rennebu
Rindal
Røros
Røyrvik
Selbu
Skaun
Snåsa
Steinkjer
Stjørdal
Trondheim
Tydal
Verdal
Ørland
Åfjord

 

Kommunestatus
 

Fylke
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Ny

Distribuert

Noen svar

Gjennomført

Frafalt

0% 25% 50% 75% 100%

0%

0%

0%

100%

0%

Respondenter

0

0

0
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0

E-post
liv.bronstad@flatanger.kommune.no
halfdan.jonsson@frosta.kommune.no
marit.norborg@froya.kommune.no
tore.kirkedam@grong.kommune.no
arnt.moen@heim.kommune.no
kjell.roar.sether@hitra.kommune.no
aagoth.moe@holtalen.kommune.no
liv.elden.djokoto@hoylandet.kommune.no
erlend.rotmo.slapgard@inderoy.kommune.no
ola.andreas.stavne@indrefosen.kommune.no
kirsti.hoff@leka.kommune.no
Finn.Christiansen@levanger.kommune.no
karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no
Ole-Christian.Iversen@malvik.kommune.no
Roar.Donheim@melhus.kommune.no
anne.haneborg@meraker.kommune.no
bodil.alsvik@midtre-gauldal.kommune.no
havard.saether@namsos.kommune.no
bjorn.tore.nordlund@namsskogan.kommune.no
ivar.kvalo@vikna.kommune.no
Jan.Husa@oppdal.kommune.no
arnt.tronvoll@orkland.kommune.no
roar.leirset@osen.kommune.no
bente.eidesmo@overhalla.kommune.no
per.wold@rennebu.kommune.no
tove.schei@rindal.kommune.no
bjorn.ivar.sevatdal@roros.kommune.no
tanja.staldvik@royrvik.kommune.no
Ingrid.rolseth.holt@selbu.kommune.no
sigve.a.laugsand@skaun.kommune.no
age.eriksen@snasa.kommune.no
per.morten.bjorgum@steinkjer.kommune.no
per.martin.ofsti@stjordal.kommune.no
per-ketil.riisem@trondheim.kommune.no
ingjerd.tuset@tydal.kommune.no
oskv@verdal.kommune.no
tore.sem@orland.kommune.no
hilde.haugdahl.humstad@afjord.kommune.no

Samlet status
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